ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Fones: (48) 3252-0111 / 3252-0112
Avenida 29 de Dezembro, 12 – Centro – CEP 88485-000 – SÃO BONIFÁCIO-SC

TERMO DE JURAMENTO E POSSE

Aos vinte dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um

no Gabinete do Prefeito, presentes: o Prefeito Municipal, o Sr. Laurino Peters e eu

Elisangela Aparecida Schmoeller Nienkoetter, Chefe de Gabinete, a quem o Senhor

Prefeito autorizou a lavrar e assinar este termo, compareceu o Sr. OSNI SÉRGIO SCHARF,

nomeado pela Portaria nº 061/2021 de 20 de janeiro de 2021, para exercer o cargo em

comissão de Secretário Municipal de Educação, nível 2120 do quadro desta Prefeitura e

para tomar posse do seu cargo. Tendo-se pelo presente termo, apresentando

declaração contendo todos os seus bens até a presente data, bem como, declaração de

inexistência de vínculo de parentesco até o terceiro grau e declaração de

desincompatibilização de cargo, tendo por fim se comprometido a desempenhar fiel e

honradamente os deveres e atribuições inerentes ao cargo, foi lhe dada à posse. E, em

seguida eu lavrei o presente termo que vai assinado por mim, Chefe de Gabinete, pelo

Senhor Prefeito e pelo empossado.

São Bonifácio, 20 de janeiro de 2021.

Laurino Peters      Elisangela A. S. Nienkoetter
Prefeito Municipal      Chefe de Gabinete

Osni Sérgio Scharf
Empossado